Vista la domanda pervenuta in data 10/07/2025 al n. prot. 30978 di questo Settore con la quale la 
l'Impresa GUGLIELMOTTO GIORGIO con sede in Viù (TO), Frazione Versino, 2 richiede 
l’estrazione di inerte d’alveo del Torrente Stura, in Comune di Viù (TO), per un volume di 4.500 m3 
(quattromilacinquecento/00 metri cubi), al fine della riduzione del rischio idraulico nella tratta 
d’alveo a ciò interessata, anche a seguito degli eventi occorsi nell'aprile 2025, così come 
precisamente riportato sugli elaborati progettuali agli atti, a firma dell'ing. Stefano Munari.

[...]

207-33394 del 05/12/1989; 

• vista la D.G.R. n. 44-5084 del 14/01/2002; 

• vista la D.G.R n. 21-1004 del 9.02.2015; 
determina 

1) Di concedere all'Impresa GUGLIELMOTTO GIORGIO ai fini idraulici, del demanio idrico ed 
erariali, l’estrazione e l’acquisizione di 4.500,00 m3 (quattromilacinquecento/00 metri cubi) di 
inerte d’alveo del Torrente Stura in Comune di Viù (TO), in coerenza con  il Disciplinare di 
Concessione rep. n. 2446 in data 07/11/2025, sottoscritto e regolarmente registrato a cura della 
dell'Impresa GUGLIELMOTTO GIORGIO, all’Agenzia delle Entrate Ufficio di Torino 2 al n.